COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE
CAMÇIQkisAB - CAMPINAS

REGISTRO DE CONTRATO

  NONIERO E ANO

341 6
1° ADITIVO DO CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DO CADASTRO DE

INTERESSADOS EM MORADIA DA COHAB E OUTRAS AVENÇAS

PROCESSO INTERNO: SEI.COHAB.2021.00001061-54

21

De um lado, TENDA NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS S.A., com sede na Cidadc de Sao Paulo,

Estado de Sao Paulo, Rua Boa Vista, n.° 280, 8° e 9° pavimento, Centro/SP, CEP 01014-908,

inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 09.625.762/0001-58, neste ato representada nos termos do seu

Estatuto Social, por seus representantes legais abaixo assinados, doravante denominado(s)

CONTRATANTE, e, de outro lado a COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE

CAMPINAS - COHAB/CAMPINAS, com sede na cidade de Campinas-SP, na Av. Prefeito Faria

Lima, n.° 10, Parque Itália, CEP 13.036- 900, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de

Pessoas Jurídicas sob o n.° 46.044.871/0001-08, neste ato representada pelos Diretor Presidente

e Diretor Comercial, Administrativo e Financeiro ao final identificados, doravante simplesmente

denominada CONTRATADA.

As partes firmaram em 15 de junho de 2021 o CONTRATO DE PERMISSÃO DE USO DO

CADASTRO DE INTERESSADOS EM MORADIA DA COHAB E OUTRAS AVENÇAS e

resolvem formalizar o presente aditamento por intermédio deste instrumento contratual, nos

termos que seguem:

DA CLÁUSULA PRIMEIRA - As partes decidem alterar a cláusula 1.1 para incluir novo

empreendimento da contratante, passando a constar, em substituição ao texto anterior, o seguinte:

1.1 - A(s) CONTRATANTES(S) poderão utilizar as informações do Cadastro de

Interessados em Moradias (CIM) disponibilizadas pela CONTRATADA para

atendimento da demanda habitacional, os quais contemplam, exclusivamente, o

empreendimento imobiliário da RESERVA DO LAGO - ÁREA 325, localizado na

Rua Juliana Mantovaneli, s/n, Bairro Jardim do Lago Continuação, registrado na

matricula n.° 245.510 do 3" Cartório de Registro de Imóveis - CRI de Campinas e o

empreendimento imobiliário CONDOMÍNIO VALE DOS EUCALIPTOS,
localizado na Rua Gertrudes Moro Rossin 397 — Residencial Surena I, Jardim Rossin

(Campo Grande) — Campinas, registrado na matricula n.° 261.962 do 3° Cartório de

Registro de Imóveis - CRI de Campinas.

Rubricas

urldico - COHAB: CONTRATANTE:

Companhia de Habitação Popular de Campinas - Cohab
Avenida l'refeito Faria Lima, n° 10- Parque Itália - CEP 13036-900 - Campinas/SP

Fax: (19) 3119-9600 - PBX: (19) 3119.9500
e-mail: cohabcp@cohabcp.com.br Página 1 I 2

COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS
1 uh/coaI

CLÁUSULA SEGUNDA - As partes decidem incluir no "8 - DO PRAZO" o subitem que segue:

8.2- 0 término da vigência desse contrato não implica no desaparecimento dos

direitos e obrigações aqui assumidas, que, pela sua natureza, permanecerão

plenamente válidas.

Ficam ratificados os demais termos, cláusulas e condições estabelecidas no Contrato e Aditivos

anteriores.

E, por estarem justas e acordadas, firmam as Partes o presente instrumento em 02 (duas) vias de

igual teor e para um s6 efeito, juntamente com duas testemunhas abaixo.

Campinas, 23 DEZ 2021
Pela Contratante - TENDA NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS S.A

DANIELA Asmado de forma
FERRARI digot., pos

TOSCANO, ?c,s(AAMni:0
1A

7 "

DE MOT017322143*

BRITTO:1 73 o.k. j021.12 22

22143876 1634114700

DANIELA FERRARI TOSCANO DE BRITTO
Diretora Executiva

m"7,,tSIDNEY i,,,;„.
OSTROW :::;:wmn.
SKI:2748 " 488137

O.do.1
7488837 1°12110,6 .11-2,,f,3.00.

SIDNEY OSTROWSKI
Diretor Executivo

Pela Contratada - COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE CAMPINAS

I' DE LARA ROMÊ0
etor Presidente

TESTEMUNHAS:

Assinado de forma

JANINE MARIA digital por JANINE
MARIA CORREA e7/e0

CORREA PUPO Dadoc 2021.12.22
145341 0300

Rubricas

CONTRATANTE:

LUÍ &IOKITI YA IKU
Diretor Comercial, Administrativo e Financeiro

EDUARDO NASSER
GERENTE COMERCIAL

COHAB/CP

Companhia de Habitação Popular de Campinas - Cohab
Avenida Prefeito Faria Lima, ni? 10 - Parque Itália - CEP 13036-900 - Campinas/SP

Fax: (19) 3119-9600 - PBX: (19) 3119.9500
e-mail: cohabcp@cohabcp.com.br Página 2 I 2